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Jadual 2.3.4: Jadual hayat ringkas bagi Lain-lain® mengikut umur, jantina dan strata, Malaysia, 2003
Table 2.3.4: Abridged life table for Others ! by age, sex and strata, Malaysia, 2003

Jumlah / Total

Umur Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati diantara  di antara umur x mortaliti  (orangyang orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan danumur x+n  diantara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur  dan umur x+n ratio umur tepat x  expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nfx ndx nMyx I nbx nSx Ty €x
Lelaki
Male
0 0.00489 489 0.00491 100,000 99,538 0.99466 ° 7,484,506 74.8
1 0.00107 107 0.00027 99,511 397,791 0.99870 ° 7,384,967 74.2
5 0.00135 135 0.00027 99,404 496,684 0.99883 6,987,176 70.3
10 0.00099 98 0.00020 99,270 496,103 0.99897 6,490,492 65.4
15 0.00106 106 0.00021 99,172 495,594 0.99907 5,994,389 60.4
20 0.00079 79 0.00016 99,066 495,133 0.99925 5,498,795 55.5
25 0.00071 70 0.00014 98,987 494,761 0.99894 5,003,661 50.5
30 0.00141 140 0.00028 98,917 494,235 0.99782 4,508,900 45.6
35 0.00295 291 0.00059 98,777 493,157 0.99459 4,014,666 40.6
40 0.00789 777 0.00158 98,486 490,488 0.98778 3,521,508 35.8
45 0.01658 1,620 0.00334 97,709 484,496 0.97726 3,031,020 31.0
50 0.02900 2,786 0.00588 96,089 473,481 0.95318 2,546,524 26.5
55 0.06517 6,081 0.01347 93,303 451,314 0.90725 2,073,043 22.2
60 0.12225 10,663 0.02604 87,222 409,454 0.87918 1,621,730 18.6
65 0.11919 9,125 0.02535 76,559 359,984 0.86020 1,212,276 15.8
70 0.16320 11,005 0.03554 67,434 309,658 0.81538 852,291 12.6
75 0.21022 11,863 0.04698 56,429 252,488 0.53470 ° 542,633 9.6
80+ 1.00000 44,566 0.15360 44,566 290,145 - 290,145 6.5
Perempuan
Female
0 0.00462 462 0.00464 100,000 99,567 0.99493 * 7,583,540 75.8
1 0.00103 103 0.00026 99,538 397,896 0.99890 " 7,483,973 75.2
5 0.00105 104 0.00021 99,435 496,914 0.99910 7,086,077 713
10 0.00076 75 0.00015 99,331 496,466 0.99938 6,589,163 66.3
15 0.00048 48 0.00010 99,255 496,157 0.99955 6,092,697 61.4
20 0.00042 42 0.00008 99,208 495,933 0.99964 5,596,540 56.4
25 0.00030 29 0.00006 99,166 495,756 0.99948 5,100,607 51.4
30 0.00075 74 0.00015 99,136 495,496 0.99874 4,604,851 46.4
35 0.00176 174 0.00035 99,062 494,874 0.99748 4,109,355 415
40 0.00329 325 0.00066 98,888 493,626 0.99214 3,614,481 36.6
45 0.01245 1,227 0.00251 98,563 489,746 0.97985 3,120,855 317
50 0.02796 2,721 0.00567 97,336 479,876 0.95876 2,631,109 27.0
55 0.05490 5,194 0.01129 94,615 460,088 0.92333 2,151,232 22.7
60 0.09971 8,916 0.02099 89,421 424,814 0.89667 1,691,144 18.9
65 0.10736 8,643 0.02269 80,505 380,916 0.86210 1,266,331 15.7
70 0.17212 12,369 0.03767 71,862 328,386 0.79654 885,415 12.3
75 0.24132 14,357 0.05489 59,493 261,571 0.53042 ° 557,029 9.4
80+ 1.00000 45,136 0.15277 45,136 295,458 - 295,458 6.5
* Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga  Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 0—4 to age group 5-9

! Termasuk etnik-etnik lain dan bukan warganegara Malaysia

Include other ethnics and non-Malaysian citizens
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